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VALKA bilaga 6 Ersattningar for resekostnader

ALLMANNA BESTAMMELSER

ERSATTNING FOR FARDKOSTNADER

8 5 Kilometerersattning vid tjansteresor och tjansteforrattningsresor

For en resa som foretas med ett fordon som tjansteinnehavaren eller arbetstagaren
ager eller har i sin besittning betalas ersattning enligt foljande:

ERSATTNING
FORDON OFORHOJD FORHOJD
bil 59 cent/km for de Kilometerersattningen betalas forhéjd
for varje 5 000 *) forsta — med 10 cent om tjAnsteuppgifterna
ettarsperiod kilometrarna forutsatter transport av en till bilen kopplad

som borjar 1.1

— 52 cent/km for
darpa foljande
kilometrar

*

)
Protokollsanteckning:
Under avtalsperioden
1.3.2023-30.4.2025
hojs kilometergransen
till 7 000 kilometer.

slapvagn

— med 15 cent om tjAnsteuppgifterna
forutsatter transport av en till bilen kopplad
husvagn

— med 4 cent, om den anstallda blir tvungen
att i sin bil transportera en hund eller
sadana maskiner eller anordningar som &r
skrymmande eller vager 6ver 80 kg

— med 13 cent till den del tjansteuppgifterna
forutsatter korning med bil pa skogsbilvag
eller pa en for annan trafik avstangd
vagbyggnadsarbetsplats

— omdet i ett fordon som &r i den anstélldas
besittning reser flera personer som deltar i
samma tjansteresa eller
tjansteforrattningsresa eller personer som
det hor till den anstélldas tjanste- eller
arbetsuppgifter att skjutsa, betalas
ytterligare 4 cent per kilometer for varje
medfdljande person.

motorcykel, for
varje ettarsperiod
som borjar 1.1

— 45 cent/km for de
5 000 forsta
kilometrarna

— 41 cent/km for
darpa foljande
kilometrar

— omdet i ett fordon som &r i den anstélldas
besittning reser flera personer som deltar i
samma tjansteresa eller
tjansteforrattningsresa eller personer som
det hor till den anstélldas tjanste- eller
arbetsuppgifter att skjutsa, betalas
ytterligare 4 cent per kilometer.
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motorbat om det i ett fordon som &r i den anstélldas
— Over 50 hk 149 cent/km besittning reser flera personer som deltar i
— 50 hk eller samma tjansteresa eller
mindre 103 cent/km tjansteforrattningsresa eller personer som
snodskoter 142 cent/km det hor till den anstélldas tjanste- eller
arbetsuppgifter att skjutsa, betalas
moped 24 cent/km ytterligare 4 cent per kilometer.
terranghjuling 134 cent/km
annat fordon 14 cent/km
cykel 84 cent/dygn
Tillampningsanvisning
Forhojda erséttningar for slapvagn och for transport av tunga maskiner osv. kan komma i
fraga ocksa samtidigt.
DAGTRAKTAMENTE

§ 9 Dagtraktamentets storlek

Som fullt dagtraktamente betalas 53 euro och som partiellt dagtraktamente 24 euro for
varje resedygn som beréttigar till respektive dagtraktamente.

OVRIGA ERSATTNINGAR
§ 11 Maltidsersattning

mom. 1 Om dagtraktamente inte betalas fér en tjansteresa som har varat 6ver sex timmar, men
den anstallda har intagit en maltid pa egen bekostnad ndgon annanstans an pa sitt
sedvanliga maltidsstéalle och pa ett avstand av minst 10 km fran sitt tjanstestalle/sin
arbetsplats eller sin bostad, betalas 13,25 euro i maltidsersattning.

mom. 2 Om en tjansteinnehavare eller arbetstagare under en tjnsteforrattningsresa som
stracker sig minst 15 km fran tjanstestallet/arbetsplatsen eller bostaden och som varar
over sju timmar blir tvungen att inta en maltid pa egen bekostnad nagon annanstans
an pa sitt sedvanliga maltidsstalle, betalas 2,02 euro i maltidsersattning, forutsatt att
arbetsgivaren inte har ordnat maltid under resan och att dagtraktamente inte betalas
for tjansteforrattningsresan i fraga.
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§ 13 Overnattningspenning for lager

mom. 1 Om tjanstgoringsstallet byts for att tjansteinnehavaren eller arbetstagaren har alagts
tjansteutévning pa ett lager som, uppmétt langs allmant anvand fardvag, ligger pa éver
15 km avstand fran bostaden eller tjanstestallet/arbetsplatsen, beroende pa fran
vilketdera stéallet avfarden sker, betalas i 6vernattningspenning 6,73 euro for de dygn
under vilka den anstallda har varit tvungen att Gvernatta pa detta tjanstgoringsstalle.

§ 14 Nattresepenning

mom. 1 Nattresepenning pa 16 euro betalas for ett saddant till dagtraktamente berattigande
resedygn av vilket mer &n 12 timmar har atgatt till en tjansteresa eller forrattning,
forutsatt att minst fyra timmar infallit mellan kl. 21.00 och kl. 7.00.

KOSTNADSERSATTNING FOR TJANSTERESOR TILL UTLANDET

§ 19 Ersattning for vissa kostnader

Sasom kostnader for tjansteresa ersatts dessutom foljande utgifter:

4 premie for en resgodsforsdkring wupp till 840,94 euro av
forsakringsbeloppet samt premie for en engangsresenarsforséakring som
har tecknats for en hogst 31 dagar lang tjansteresa, till den del
forsakringen berattigar till kostnadsersattningar pa grund av sjukdomsfall
under resa, olycksfall eller annullering av eller avbrott i resan, eller premie
pa hogst 50,46 euro for en resenarsforsakring som har tecknats for ett
helt ar
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Dagtraktamenten vid utlandsresor

Maximibeloppen for utrikesdagtraktamenten enligt 8 16 i bilaga 6 i det allménna tjanste- och
arbetskollektivavtalet for valfardssektorn 2023—-2025 ar 1.1-31.12.2025 féljande:

Land eller omrade Dagtraktamente
euro

Afghanistan 61
Albanien 89
Algeriet 82
Andorra 65
Angola 69
Antigua och Barbuda 95
Argentina* 45
Armenien* 59
Aruba 69
Australien* 77
Azerbajdzjan* 69
Azorerna 70
Bahamas 89
Bahrain 78
Bangladesh 56
Barbados 79
Belarus 50
Belgien 79
Belize 52
Benin 47
Bermuda 89
Bhutan 37
Bolivia 48
Bosnien och Hercegovina* 62
Botswana 42
Brasilien 70
Brunei 45
Bulgarien 66
Burkina Faso 41
Burundi 55
Centralafrikanska republiken 102
Chile* 55
Colombia 61
Cookoarna 73
Costa Rica 64
Curagao 57
Cypern* 66
Danmark* 80
Djibouti 83
Dominica 60
Dominikanska republiken 50
Ecuador * 62
Egypten 51
El Salvador 58
Elfenbenskusten 83
Eritrea 97
Estland 78
Eswatini 40
Etiopien 46
Fiji 54
Filippinerna 70

Frankrike* 79
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Land eller omrade

Fardarna
Foérenade Arabemiraten
Forenta staterna*
New York, Los Angeles, Washington*
Gabon
Gambia
Georgien*
Ghana
Grekland
Grenada
Gronland
Guadeloupe
Guatemala
Guinea
Guinea-Bissau
Guyana*
Haiti
Honduras
Indien
Indonesien
Irak
Iran
Irland
Island
Israel
Italien*
Jamaica
Japan
Jemen
Jordanien
Jungfrudarna (USA)*
Kambodja
Kamerun
Kanada
Kanariebarna
Kap Verde
Kazakstan
Kenya
Kina
Hongkong*
Kirgizistan
Komorerna
Kongo (Kongo-Brazzaville)
Kongo, Demokratiska republiken (Kongo-Kinshasa)
Korea, Demokratiska folkrepubliken (Nordkorea)
Korea, Republiken (Sydkorea)
Kosovo
Kroatien
Kuba
Kuwait
Laos
Lesotho
Lettland
Libanon
Liberia
Libyen
Liechtenstein
Litauen
Luxemburg
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Dagtraktamente

euro

62
72
88
95
95
44
46
41
70
72
63
54
77
85
45
51
79
58
61
56
71
119
79
93
89
77
61
69
97
88
63
66
62
80
73
45
60
80
73
83
43
46
66
58
67
85
61
71
64
84
34
37
73
95
59
52
81
72
79
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Land eller omrade

Madagaskar
Madeira
Malawi
Malaysia
Maldiverna
Mali

Malta

Marocko
Marshalldarna
Martinique
Mauretanien
Mauritius
Mexiko
Mikronesien
Mogambique
Moldavien*
Monaco
Mongoliet
Montenegro
Myanmar (Burma)
Namibia
Nederlanderna*
Nepal
Nicaragua
Niger

Nigeria
Nordmakedonien
Norge*

Nya Zeeland*
Oman

Pakistan

Palau
Palestinska omradet*
Panama

Papua Nya Guinea
Paraguay

Peru

Polen

Portugal*
Puerto Rico
Qatar
Rumaéanien
Rwanda
Ryssland*

Moskva*

S:t Petersburg*
Saint Kitts och Nevis
Saint Lucia
Saint Vincent och Grenadinerna
Salomondarna
Samoa
San Marino
Sao Tomé och Principe
Saudiarabien
Schweiz
Senegal
Serbien*
Seychellerna
Sierra Leone
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Dagtraktamente
euro

46
69
61
54
66
49
72
72
67
57
49
49
73
60
52
76
92
44
68
71
39
86
51
50
56
68
66
70
77
72
33
107
89
60
67
34
50
81
72
71
75
71
33
73
91
83
65
83
85
62
61
60
119
78
96
57
78
81
58
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Land eller omrade Dagtraktamente
euro

Singapore 82
Slovakien 81
Slovenien 73
Somalia 88
Spanien* 75
Sri Lanka 31
Storbritannien* 83

London och Edinburgh* 87
Sudan 119
Surinam 104
Sverige* 68
Sydafrika 54
Sydsudan 119
Syrien 78
Tadzjikistan 35
Taiwan 67
Tanzania 49
Tchad 52
Thailand 65
Tjeckien 89
Togo 63
Tonga 65
Trinidad och Tobago 80
Tunisien 65
Turkiet* 41

Istanbul* 42
Turkmenistan 86
Tyskland 77
Uganda 49
Ukraina 57
Ungern 69
Uruguay 55
Uzbekistan 33
Vanuatu 72
Venezuela 119
Vietnam 69
Zambia 46
Zimbabwe 119
Osterrike 82
Osttimor 47
Land som inte namnts sarskilt* 52

*

Argentina: Argentina omfattar Argentina och darna som direkt hor till det, dock inte Falklandsdarna.

Armenien: Omradet Nagorno-Karabach réknas till gruppen Land som inte namnts sarskilt.

Australien: Australien omfattar Australien och Tasmanien och éarna i deras omedelbara narhet. Ovriga till Australien
hoérande lander, som inte sarskilt némnts i foérteckningen hor till gruppen Land som inte nédmnts sérskilt.
Azerbajdzjan: Omradet Nagorno-Karabach réknas till gruppen Land som inte naAmnts sarskilt.

Bosnien och Hercegovina: Landet omfattar alla administrativa nationalitetsgrupper inom landets granser.

Chile: Chile omfattar Chile och 6arna i dess omedelbara narhet. Paskon hor till gruppen Land som inte namnts sarskilt.

Cypern: Till Cypern raknas de omraden av Cypern som hor till EU. Den turkiska delen av Cypern raknas till Turkiet.
Danmark: Danmark omfattar danska fastlandet jamte éarna samt Bornholm. Ovriga till Danmark hérande lander som
inte sarskilt namnts i forteckningen hor till gruppen Land som inte namnts sarskilt. Sarskilt namnda &r Gronland och
Fardarna.

Ecuador: Ecuador omfattar Ecuador och Galapagosoéarna.

Frankrike: Frankrike omfattar Frankrike och Korsika och dar i narheten av dessa. Ovriga till Frankrike hérande lander
och omraden som inte sarskilt har namnts i forteckningen hor till gruppen Land som inte namnts sarskilt.
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Forenta staterna: Till Férenta staterna raknas Amerikas forenta stater, Alaska och Hawaii samt de 6ar direkt i anslutning
till omréden som hér till Amerikas férenta stater. Ovriga till Férenta staterna (USA) hérande lander som inte sérskilt
namnts i férteckningen 6ver lander och omréden, bl.a. Guam, Okinawa, amerikanska Samoa m.fl., hor till gruppen Land
som inte ndmnts sarskilt.

Georgien: Till Georgien raknas de omraden som hor till landet. Abchazien och Sydossetien hér till gruppen Land som
inte ndmnts sarskilt.

Guyana: Guyana (Brit.) omfattar inte Franska Guyana, som hor till gruppen Land som inte namnts sarskilt.

Italien: Till Italien réknas Italien, Sicilien och Sardinien samt 6arna i deras omedelbara nérhet. Vatikanstaten réknas till
Italien.

Jungfrubarna (Brit.): Brittiska Jungfrudarna réknas till gruppen Land som inte ndmnts sarskilt, inte till Jungfruéarna
(USA).

Moldavien: Till Moldavien hér &ven Transnistriska omradet.

Nederlanderna: Omfattar Holland/Nederlanderna. Ovriga till Holland/Nederlanderna hérande lander och omr&aden som
inte sarskilt namnts i férteckningen hor till gruppen Land som inte namnts sarskilt.

Norge: Norge omfattar Norge och Lofoten samt omedelbart till dessa omraden anslutna lander och omraden. Ovriga
lander och omraden som hor till Norge, bl.a. Spetsbergen och Jan Mayen, hor till gruppen Land som inte namnts sarskilt.
Nya Zeeland: Nya Zeeland omfattar dess tvd huvudbar samt 6arna i deras omedelbara narhet. Ovriga till Nya Zeeland
hérande lander och omraden som inte sarskilt har namnts i férteckningen hér till gruppen Land som inte namnts sarskilt.
Palestinska omradet: Palestinska omradet omfattar alla de omraden med sjalvstandig styrelse inom israeliskt
territorium som raknas till palestinska sjalvstyrelseomrédet.

Portugal: Portugal omfattar Portugal och 6arna direkt i anslutning till det, dock inte Madeira och Azorerna. Ovriga lander
och omraden som har hort till Portugal och som inte séarskilt har namnts i forteckningen éver lander och omréden hor till
gruppen Land som inte namnts sarskilt.

Ryssland: Till Ryssland raknas Ryssland och Kaliningrad samt évriga till dessa omréden omedelbart anslutna 6ar som
hor till Ryssland, bl.a. Novaja Zemlja, Kamchatka och 6gruppen Kurilerna for Rysslands del. Spetsbergen réknas till
gruppen Land som inte namnts sarskilt.

Serbien: Till Serbien réknas Serbien och Vojvodina, men inte Kosovo eller de andra Serbiska republikerna.

Spanien: Spanien omfattar Spanska fastlandet, Ceuta och Melilla samt 6arna i den omedelbara narheten av Spanska
fastlandet, bl.a. Mallorca, Menorca, Ibiza m.fl. Ovriga till Spanien hérande lander och omraden som inte séarskilt namnts i
forteckningen hor till gruppen Land som inte ndmnts sarskilt.

Storbritannien: Storbritannien omfattar England, Wales, Skottland och Nordirland samt till dessa omedelbart anslutna
dar, bl.a. Kanalbarna: Jersey, Guernsey m.fl. samt Isle of Man. Ovriga till Férenade konungariket (UK) hérande lander
som inte sarskilt namnts i férteckningen 6ver lander och omréden hor till gruppen Land som inte namnts sarskilt.
Sverige: Till Sverige réknas svenska fastlandet samt Gotland och Oland samt de 6vriga 6arna i narheten av Sverige.
Turkiet: Till Turkiet raknas &ven den turkiska delen av Cypern.

Land som inte namnts sarskilt: Till denna grupp hor négra sjalvstandiga stater, bl.a. av FN:s medlemsstater hor Kiribati,
Nauru, Tuvalu och Ekvatorialguinea till gruppen. Till gruppen hér dessutom de omraden och oftast de 6ar som ligger
avlagset frAn moderlandet samt dven vissa andra omraden. S&dana &r bl.a. Sint Maarten, Gibraltar, Vastsahara, Réunion,
Franska Polynesien (Tahiti), Nya Kaledonien, Pitcairn och Turks- och Caicosbarna samt bl.a. alla de lander vid ovan
namnda omraden som hor till gruppen Land som inte nAmnts sarskilt.

Antarktis: Hela Antarktis réknas till gruppen Land som inte ndmnts sérskilt.

Olika landers militarbaser och 6vriga olika organisationers administrativa omraden till vilka urbefolkningen inte ager
tilltrade réknas till gruppen Land som inte ndmnts sarskilt.

Till stader som i forteckningen har namnts vid Forenta staterna, Kina, Ryssland, Storbritannien och Turkiet rdknas endast
omraden innanfér dessa staders (kommuners) administrativa granser, t.ex. Storlondon (Greater London) men inte t.ex.
forstader Watford osv. och inte hela Los Angelesomradet e.d.
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